



**ZAKŁAD
GOSPODARKI
KOMUNALNEJ
SPÓŁKA z o.o.**

ul. Żernicka 17, 55-010 Święta Katarzyna
NIP: 9121391033, REGON: 932127360, KRS: 0000133275
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, IX Wydział Gospodarczy KRS
Wysokość kapitału zakładowego: 17 127 000,00zł
www.zgksiechnice.pl

ZGK/2/ZP/D/2023

Święta Katarzyna, 24.01.2023r.

INFORMACJA O UDZIELONYCH WYJAŚNIENIACH

Dotyczy postępowania: Sukcesywne dostawy chemii technologicznej do siedziby Zamawiającego

W związku ze złożonym pytaniem dotyczącym w/w przetargu Zamawiający udziela następujących wyjaśnień :

Pytanie nr 1: Zwracam się z prośbą o możliwość złożenia oferty na wszystkie produkty w przeliczeniu na kg.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty w przeliczeniu na kg.

Pytanie nr 2: Proszę o sprecyzowanie jednostek miary w postępowaniu „ Sukcesywne dostawy chemii technologicznej Zmawiający w SWZ wpisał ilości :Wodorotlenek sodu roztwór 30% (postać płynna) - 24 ton (24000 litrów). 24 tony tj 31200 kg Wodorotlenek sodu 30% (postać płynna) - 6 ton (6000 litrów) 6ton to jest ok 7800 kg Podchloryn sodu roztwór 15% stabilizowany (postać płynna) - 6 ton (6000 litrów) tj 7200 kg Proszę o sprecyzowanie jakich jednostek miar używać do wyliczenia ceny. Większość Wykonawców posiada wagi legalizowane , dlatego też towar sprzedawany jest w kg a nie litrach, Gęstość wodorotlenku sodu r-r 30% ok 1,3 przy temp. 20oC Gęstość podchlorynu sodu ok 1,2 przy temp. 20oC

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
ul. Żernicka 17
55-010 Święta Katarzyna
tel. 71/311-39-33
NIP 912-13-91-033, REGON 932127360

Prezes Zarządu
Piotr Brzuzek

Sekretariat: (71) 311 39 33

Dyrektor Techniczny: (71) 311 39 33 wew. 26

Dział Techniczny: (71) 311 39 33 wew. 16
Dział Sprzedaży i Rozliczeń: (71) 311 39 32
Dział Księgowy: (71) 311 39 33 wew. 14

Zgłaszanie awarii:
wodociągi: 601 155 462
kanalizacja: 609 378 152

25